
L
IG
N
E

FG LE GRAND-BORNAND
GARE ROUTIÈRE > LE NANT ROBERT 
> VALLÉE DU BOUCHET > GARE ROUTIÈRE 

Cette ligne débute son exploitation le 1er avril 2024

Arrêt desservi dans un seul sens / 
Stop served in one-way only

Correspondances / Connections

Gare routière 08:20 09:00 09:40 10:35 11:15 12:05 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:45
Eglise* 08:21 09:01 09:41 10:36 11:16 12:06 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:46
Cornillon* 08:22 09:02 09:42 10:37 11:17 12:07 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:47
Télécabines Rosay/Joyère 08:22 09:02 09:42 10:37 11:17 12:07 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:47
Pont de Suize 08:24 09:04 09:44 10:39 11:19 12:09 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:49
Le Belvedere 08:25 09:05 09:45 10:40 11:20 12:10 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:50
Route des Envers 08:26 09:06 09:46 10:41 11:21 12:11 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:51
Le Perce Neige 08:27 09:07 09:47 10:42 11:22 12:12 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:52
Le Troikas 08:28 09:08 09:48 10:43 11:23 12:13 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:53
Le Nant Robert 08:30 09:10 09:50 10:45 11:25 12:15 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:55
Crêt 08:31 09:11 09:51 10:46 11:26 12:16 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:56
Les Journaux 08:31 09:11 09:51 10:46 11:26 12:16 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:56
La Chapelle 08:32 09:12 09:52 10:47 11:27 12:17 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:57
Les Potais 08:32 09:12 09:52 10:47 11:27 12:17 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:57
Les Poches 08:33 09:13 09:53 10:48 11:28 12:18 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:58
Ecole des Poches 08:33 09:13 09:53 10:48 11:28 12:18 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:58
Le Grand Nant 08:34 09:14 09:54 10:49 11:29 12:19 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:59
La Vendanche 08:34 09:14 09:54 10:49 11:29 12:19 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:59
Les Plans 08:35 09:15 09:55 10:50 11:30 12:20 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:00
La Cote Brandet 08:37 09:17 09:57 10:52 11:32 12:22 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:02
Auberge Nordique 08:40 09:20 10:00 10:55 11:35 12:25 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:05
La Cote Brandet 08:42 09:22 10:02 10:57 11:37 12:27 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:07
Les Plans 08:43 09:23 10:03 10:58 11:38 12:28 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:08
La Vendanche 08:44 09:24 10:04 10:59 11:39 12:29 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:09
Le Grand Nant 08:45 09:25 10:05 11:00 11:40 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:10
Ecole des Poches 08:46 09:26 10:06 11:01 11:41 12:31 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:11
Les Poches 08:46 09:26 10:06 11:01 11:41 12:31 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:11
Les Potais 08:47 09:27 10:07 11:02 11:42 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:12
Le Bouchet 08:48 09:28 10:08 11:03 11:43 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:13
La Loy 08:49 09:29 10:09 11:04 11:44 12:34 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:14
Le Clos du Pin 08:50 09:30 10:10 11:05 11:45 12:35 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:15
Camping 08:51 09:31 10:11 11:06 11:46 12:36 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:16
Tardevant 08:52 09:32 10:12 11:07 11:47 12:37 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:17
Pont du Terret 08:52 09:32 10:12 11:07 11:47 12:37 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:17
Télécabines Rosay/Joyère 08:53 09:33 10:13 11:08 11:48 12:38 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:18
Le Terret 08:55 09:35 10:15 11:10 11:50 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:20
L'envers du Village 08:56 09:36 10:16 11:11 11:51 12:41 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:21
 Patinoire 08:58 09:38 10:18 11:13 11:53 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:23
 L'Escale 08:59 09:39 10:19 11:14 11:54 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:24
Gare routière  09:00 09:40 10:20 11:15 11:55 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:25

Le Nant Robert

Temps estimé

Pont de Suize

Le Belvédère

Route des Envers

Cornillon*
Télécabine Rosay-Joyère

≈ 2 min≈ 2 min ≈ 2 min

≈ 8 min≈ 8 min ≈ 8 min ≈ 8 min ≈ 8 min≈ 4 min≈ 2 min≈ 5 min≈ 1 min

≈ 1 min

Temps estimé

Gare Routière

L’Escale
La Patinoire

Stade nordique

Le Terret
Pont du Terret

Tardevant
Camping Le Clos du Pin

Le Grant Nant

Le Clos du Pin

La Loy
Le Bouchet

Les Potais

Les Poches

École des Poches

La Vendanche

Les Plans

La Côte Brandet

La Côte Brandet

Auberge Nordique

La Chapelle

Les Plans

La Vendanche

Le Grant Nant

École des Poches

Les Poches

Les Potais

Les Journeaux

Le Crêt

Église*
Le Perce neige

Les Troikas 

Télécabines Rosay-Joyère

* Ces arrêts ne sont pas desservis les mercredis de 8h à 14h30 (jour de marché)

DE

DEDE

DE DEDEDEDE

DE

HORAIRES DU  01/04/2024 AU 14/04/2024


